令和７年９月１２日

組合員 各位

東京都米穀小売商業組合

理事長 須賀 稔

共済窓口変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当組合の運営に格別のご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、以前よりご案内申し上げております通り、2025 年８月 31 日をもちまして

東米商業務災害補償制度は廃止となりました。

それに伴い、2025 年 9 月 1 日(月)より全米販業務災害共済・PL 共済の窓口は、

全国米穀販売事業共済協同組合（全米販）へ移行となりますのでご案内申し上げます。

つきましては、窓口・連絡先を下記の通り変更とさせていただきます。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更日】2025 年 9 月 1 日（水）より

【新窓口】全国米穀販売事業共済協同組合（全米販）

     （全国食糧流通事業協同組合：全流協(東京)）

共済部 担当：上田、金田

     〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 15-15

     TEL： 03-4334-2140   FAX： 03-4334-2147

【対応業務】全米販業務災害共済 ・PL 共済の契約継続・新規契約・変更・解約手続き、

事故相談、共済金支払い手続き等

以上